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Rx7s CDM-TD 150W 4200K
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:

Lange:

Gewicht:

Wattage:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Gewichteter Verbrauch:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:

Gewicht:

Zweiseitig-gesockelte, kompakte Metallhalogendampflampe. Der gewichtete Verbrauch liegt bei 163kWh/1000h.

Link zum Produkt:

507151

Rx7s

13,5cm

0,033 kg

max. 150 Watt

16000 h

4200 K (Kelvin)

CRI 96

14200 Im

163 kWh/10000h

Zum Betrieb ist ein Vorschaltgerat
erforderlich

Keramikbrenner fir hohe Farbtreue Uber
die gesamte Lebensdauer

0.033 kg

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Rx7s-CDM-TD-150W-4200K.html
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